第 1 頁 共 2 頁

致理科技大學  資訊管理系
106 學年度第 1 學期第 1 次系課程委員會議記錄

開會時間：106 年 9 月 20 日（星期三）12 時 10 分至 13 時 10 分

開會地點：圖書館 6 樓創客基地(原創新應用中心)

主  席： 林政錦 主任

出席人員：林紹胤老師、陳瑛琪老師、林裕淇老師、王德華老師、曹祥雲

老師、林曉雯老師、劉勇麟老師、張慧老師、梁家豪職員、陳

禮誌在校生代表、林品瑄在校生代表

請假人員：張慧老師、王德華老師

來賓出席人員：業界代表 劉高冶、業界代表 陳志蒂

記錄：詹佳昌

壹、 主席報告

感謝各位老師百忙之中，參與本次會議。

貳、系辦公室工作報告

無

參、宣讀前次會議決議執行情形：
提案一
案由：有關本系 105學年度教育部實務課程發展計畫執行成果報告書備查 1

案，提請討論。

決議：照案通過，105學年度教育部實務課程發展計畫執行成果報告書後續

由研發處協助。

執行情形：已送系務會議及院課程委員會備查。

第 2 頁 共 2 頁

提案二
案由：檢陳本系 105 學年度系科本位課程發展手冊資料 1 案，提請討論。
決議：

一、照案通過。
二、感謝林曉雯老師、王德華老師、呂崇富老師對於系科本位課程發

展手冊資料費盡心思，在既定時間完成。
三、感謝業界代表 劉高冶、業界代表 竺佳蓓、業界代表 陳志萱協助

審閱系科本位課程發展。

執行情形：已送系務會議及院課程委員會備查。

肆、 提案討論

提案一
案由：有關本系學分學程課程俢正 1案，提請討論。

說明：

一、 討論翻轉農業 明日餐桌學分學程課程修正，資料如附件 1。

二、 討論跨境電子商務學分學程課程修正，資料如附件 2。

三、 討論雲端行動應用實務學分學程課程修正，資料如附件 3。

決議：照案通過，送院課程委員會及校課程委員會備查。

伍、臨時動議
無

陸、散會